нг-1
№ 1334-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2024 № 1330

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории города
Чудово Чудовского муниципального района на 2018-2030 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории города Чудово Чудовского муниципального

района на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 28.11.2017 № 1614 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории города Чудово Чудовского муниципального района

на 2018-2030 годы», (далее – муниципальная программа), следующие

изменения:

1.1. заменить в абзаце втором пункта 8 Паспорта муниципальной

программы число «19» числом «20»;

1.2. дополнить пункт 1 Приложения № 1 к муниципальной программе

абзацем следующего содержания:

«ул.Солдатова, д.2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин